J. Rex. Notiim fieri cupimus fidelibus nostris praesentibus et futuris
,
quod

cùm ob regni utilitates ordinandas Andegavam * usque urbem descendisse- * Labb. An-

nius , fidelis noster atque consanguinitate propinquus GaufTfredus * ejusdem «^Y^q
civitatis strenuus Conies ad nostrae serenitatis aecessit praesentiam , suppliciter fridus

deprecans , ut fundationis Monasterii (a) B. Confessons Christi Nicolai à

venerabili pâtre suo Fulcone inclyto Comité olini inchoati *
, sed à se * Labb. in-

postmodùm aliqnibus crementis * suppleti *
, regiae auctoritatis nostrae stabi- $*'°'^f

litateni concederemus. Cujus petitioni ob divini cultûs venerationem li- mentis

benter assensum praebuimus , et praecepti nostri scriptum fieri inde praecepi- * ^"^^- *"P"

mus
,
per quod fundationem praedicti JNIonasterii in honorem S. Nicolai con-

secrati , et universas donaliones rerum atque emptiones à fidelibus homini-

C bus factas , sive in futurum justo et rationabili ordine faciendas confirmamus

et corroboramus. Atque ut factum istud nostrum in posterum fideliùs memo-
retur , et firmiùs conservetur , hanc praeceptionis nostrae paginam manu
nostra subter firmamus , et sigilli nostri impressione insigniri jussimus.

S. Henrici Francorum Régis.

Ego Balduinus Cancellarius relegendo subscripsi.

Actum est hoc apud Andegavam * civitatem publiée anno ab Incarnatione • labb. An-

Verbi divini ML VII , Indictione X , Kalendis Martiis in Monasterio sancti decayam

Albini , anno quoque regni Domini Henrici Régis XXVI (6).

XXVI.
Suessionensi S. Mariae Cœnobio Concessa altaria Confirmât.

D

In Probat. ad Histor. hujus Abbatiœ , pag. 436.

JN nomine sanctae et individuae Trinitatis , ego Henricus gratiâ Dei Fran- An. 1057.

corum Rex. Notum fieri volo omnibus sanctae Dei Ecclesiae curam geren-

tibus , atque omnibus meis fidelibus tam futuris quàm praesentibus
,
quod

Heddo Suessionensis Rpiscopus ante praesentiam meam venit , et per depre-

cationem Ermengardis Abbatissae sanctae Mariae Suessionicae Ecclesiae Cœno-
bii puellarum VI altaria perpetualiter dederit , scilicet altare de villa quae

vocatur Carcrisia * , altare villae Corciaci , altare villae Colomellae , altare »
chacris

Colisiaci villae , altare verè de villa Bruelii , atque altare de villa Nantoilo , cnrcf,Cour-

eo tenore ut cunctis diebus praedicta personis attribuantur altaria , tali ra- '"^'^^
' ^'^

tione constanter observata , ut si quaehbet persona supradictorum aitanum nanteuU-ia-

(a) S. IVicolai Cœnobium situm est ad pros- Loci hujus tune Abbas erat Aderaldus seu Ar-